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N.V. Vasc o 

Dilsen, Belgi a 

Twórca wzoru zdobniczego : 

Jos Vaesse n 

Grzejnik 

Prawo z  rejestracj i wzoru zdobniczeg o trw a od dni a 

11 kwietnia 200 1 r . 

Pierwszeństwo: 2 0 październi k 200 0 r. , Niemc y 

Przedmiotem wzor u zdobniczeg o jes t grzejni k d o umieszczani a prz y 

ścianie. 

Istotę wzor u zdobniczeg o stanow i now a posta ć grzejnik a przejawiając a si ę 

w jego kształcie . 

Przedmiot wzor u zdobniczeg o jes t uwidocznion y n a załączonyc h 

rysunkach, n a któryc h fig . 1  przedstawi a grzejni k w  widok u perspektywiczny m o d 

czoła, fig . 1 . 1 - grzejni k w  widok u z  góry , fig . 2  -  grzejni k w  drugie j odmiani e 



wykonania ru r grzejnyc h w  widok u perspektywiczny m o d czoła i  fig. 3  -  grzejni k w 

widoku z  góry w drugie j odmianie wykonania ru r zbiorczych . 

Grzejnik wedłu g wzor u zdobniczego , m a kształ t ruroweg o zbiornik a z 

szeregiem usytuowanyc h równolegl e względe m siebi e ru r grzejnyc h osadzonyc h 

w rurac h zbiorczych . Grzejni k wyróżni a si ę specyficzny m ukształtowanie m 

pionowych ru r zbiorczych . Rur y zbiorcze , usytuowan e p o bokac h grzejnik a maj ą 

postać profilowanyc h kształtownikó w o  pięci u ściankac h bocznych . Ściank i 

boczne ru r zbiorczyc h maj ą różn ą szerokość . Rur y grzejn e usytuowan e pomiędz y 

dwoma pionowym i ruram i zbiorczym i s ą wygięt e łukow o i  osadzon e swoim i 

końcami w  najwęższe j z e ściane k bocznyc h ru r zbiorczych , ja k t o uwidocznion o 

na załączonym rysunku : fig . 1 , 1.1 , 2 , 3 . 

Grzejnik w  pierwsze j odmiani e wykonani a m a rur y grzejn e rozmieszczon e 

równomiernie wzdłu ż ru r zbiorczyc h w  jedne j grupi e (fig . 1) . W  drugie j odmiani e 

wykonania natomias t rur y grzejn e uszeregowan e s ą w  trz y grup y ru r grzejnyc h 

rozmieszczonych równomiernie , pomiędz y tym i grupam i za ś znajduj e si ę większ y 

odstęp, jak to uwidocznion o n a załączonej fig . 2 . 

Ścianka boczn a ru r zbiorczyc h znajdując a si ę p o stroni e zwrócone j k u 

ścianie, odwrócon a w  kierunk u przeciwny m ni ż łuk i ru r grzejnyc h moż e by ć 

zamocowana d o końcó w sąsiednic h ściane k lu b by ć względe m nic h cofnięta , ja k 

to pokazuj ą fig. 1. 1 i  3. 

Zastrzeżenia ochronn e 

1. Grzejnik w  postac i zbiornik a z  szeregie m usytuowanyc h równolegl e 

względem siebi e ru r grzejnyc h osadzonyc h w  rurac h zbiorczych , znamienn y tym , 

że jego , usytuowan e p o bokac h grzejnika , rur y zbiorcz e maj ą posta ć 

profilowanych kształtownikó w o  pięci u ściankac h bocznyc h o  różne j szerokości , 

przy czy m rur y grzejn e usytuowan e pomiędz y dwom a pionowym i ruram i 

zbiorczymi s ą wygięt e łukow o i  osadzon e swoim i końcam i w  najwęższe j z e 

ścianek bocznyc h ru r zbiorczych , ja k t o uwidocznion o n a załączonyc h fig. : 1 , 1.1 , 

2, 3 . 



2. Grzejni k wedłu g zastrz . 1 , znamienn y tym , ż e m a rur y grzejn e 

rozmieszczone równomierni e w  jedne j grupi e wzdłu ż ru r zbiorczych , ja k t o 

uwidoczniono na załączonej fig. 1. 

3. Grzejni k wedłu g zastrz . 1 , znamienn y tym , ż e m a rur y grzejn e 

uszeregowane w  trzec h grupac h rozmieszczonyc h równomierni e ru r grzejnych , 

przy czy m rur y grzejn e w  każde j z  gru p s ą rozmieszczon e z  równomiernym i 

odstępami względe m siebi e a  pomiędz y tym i grupam i znajduj e si ę większ y 

odstęp, jak to uwidoczniono na załączonej fig. 2. 

4. Grzejni k wedłu g zastrz . 1 , znamienn y tym , ż e ściank a boczn a ru r 

zbiorczych znajdująca się po stronie odwrócone j w kierunku przeciwnym ni ż łuki 

rur grzejnych jest przyłączona do końców sąsiednich ścianek, jak to uwidoczniono 

na fig. 1.1 . 

5. Grzejni k wedłu g zastrz . 1 , znamienn y tym , ż e ściank a boczn a ru r 

zbiorczych znajdująca się po stronie odwrócone j w kierunku przeciwnym ni ż łuki 

rur grzejnyc h jes t cofnięt a względe m końcó w sąsiednic h ścianek , ja k t o 

uwidoczniono na załączonej fig. 3. 

N.V. Vasco 
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Fig. 2 
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